COMARCA DA CAPITAL
TERCEIRA VARA EMPRESARIAL

Alled

QUADRO GERAL DE CREDORES CONSOLIDADO

Processo n° 0049543-33.2001.8.19.0001

FALENCIA DE SATHOM SERVICOS E ADMINISTRAGAO DE GARAGENS LTDA.

CREDITOS TRABALHISTAS JULGADOS

Adao Alves Filho

Adelizete Aparecida de S. Bernardes
Ademir da Conceigéo

Adilson Antdnio do Nascimento
Adilson de Souza Baldez

Adir Pereira Jardim

Adriano Valério Rosa

Adriano Alves Melo

Alenice Maria de Souza

Alexandre Henrique Martins Moraes
Alixino dos Santos Ferreira

Altair Barcelos Correa

Alvanir Pereira da Silva

Amalia Zelandia Moreira Costa
Ana Cristina Neri dos Santos
André Campos Pinheiro

Angela Maria dos Santos Arajo
Angela Maria Guimarées

Angela Maria Pinheiro de Oliveira
Antbnio Carlos Franga Nascimento
Armando Lontra da Silva

Barbara Ferreira da Silva

Billy Anderson Machado Fidelis
Carlos Alberto da Silva Lima
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0491499-12.2011)
0209402-31.2014)
0281469-48.2001)
0049569-31.2001)
0044007-89.2011)
0021558-11.2009)
0281549-12.2001)
0281482-47.2001)
0281631-43.2001)
0049587-52.2001)
0281610-67.2001)
0281577-77.2001)
0049549-40.2001)
0281402-83.2001)
0280033-05.2011)
0297706-74.2012)
0067415-75.2012)

. 0028684-15.2009)
. 0281441-80.2001)
. 0049566-76.2001)
. 0041888-48.2017)
. 0049558-02.2001)
. 0281459-04.2001)
. 0055972-35.2000)

R$ 8.562,55
R$13.01615
RS 2.778,51//
R$ 6.481,21
R$ 3.483,11
R$ 2.420,52
R$ 5.320,19
R$ 2.989.62
R$ 16.628,71
R$ 2.833,35
R$ 145,84
R$ 6.613,55
R$ 87.468,17
R$ 3.844,85
R$ 14.405,70
R$ 5.948,64
R$ 3.024,36
R$ 3.563,39
R$ 5.481,69
RS 2.561,78
R$ 33.634,08
R$ 2.766,34
R$ 2.020,30
R$ 1.926,42



Carlos Alberto Ferreira Junior
Carlos Alberto Pereira de Moraes
Carlos Fernando Pereira
Carlos Max da Silva

Carlos Roberto Valdovino

Celia Baptista dos Santos

Celia Regina da Silva Santos
Celso Anselmo Lopes

Claudia Marcia Rosa da Silva
Claudio das Neves

Cleidison Rosa de Morais
Cleosinete Maria de Souza
Coraci da Aparecida de A. Rainho
Creusa Nascimento dos Santos
Crisonaldo Moreira da Silva
Dagmar José Ferreira

Dalvina Pereira dos Santos
Deize Pinto Pontes

Denis Vander Ribeiro Silva
Deusdete de Jesus

Dilma Maria Jurema dos Santos
Divanete dos Santos

Durval Gomes dos Santos
Edilene Ramos Soares

Edna Maria Pereira Batista da Silva
Edna Moreira Fortes

Edna Regina Martins Balvers
Edson Barros da Silva

Eduarno Elias Neves Bogea
Elialdo Carlos Mendes

Eliana de Fatima da Silva

Eliete Pires Aleixo

Elisio Gomes Marinho

Elza Marinho Vasconcelos
Enilson Borges Ramos

. 0450390-18.2011)
. 0281529-21.2001)
. 0281667-85.2001)
. 0109632-41.2009)
. 0281593-31.2001)
. 0281481-62.2001)
. 0210770-46.2012)
. 0041189-33.2012)
. 0090210-75.2012)
. 0036066-59.2009)
. 0213540-41.2014)
. 0333622-09.2011)
. 0281619-29.2001)
. 0271016-91.2001)
. 0089323-96.2009)
. 0039359-32.2012)
. 0281576-92.2001)
. 0281559-56.2001)
. 0063850-11.2009)
. 0281403-68.2001)
. 0329782-25.2010)
. 0384615-56.2011)
. 0109630-71.2009)
. 0134594-60.2011)
. 0471652-24.2011)
. 0281430-51.2001)
. 0281647-94.2001)
. 0471400-21 2011)
. 0049591-89.2001)
. 0281439-13.2001)
. 0281466-93.2001)
. 0090123-22.2012)
. 0049575-38.2001)
. 0281436-58.2001)
. 0281461-71.2001)

N 5ot

R$ 1.947,50
R$ 2.057.58
R$ 2.341,01
R$118.266,07
R$ 1.067,23
R$ 21.647,60
R$ 1.448,75
R$ 3.154,03
R$ 5.258,75
R$ 612,22
R$ 4.498,43
R$ 14.474,12
R$ 2.975,93
R$ 5.735,17
R$ 238,39
R$ 1.836.87
R$ 4.250,23
R$ 6.899,52
R$ 2.843,50
R$ 49.189,50
R$ 30.173,58
R$ 2.501,92
R$ 1.988,00
R$ 4.586,39
R$ 5.179,34
R$ 8.676,16
R$ 9.921,96
R$ 9.249,67
R$ 4.836,70
R$ 3.374,65
R$4.722,53
R$ 4.378,75
R$ 235,11

R$ 720,90
R$ 2.405,79



Enilson da Conceigéo

Eralda Maria de Jesus Souza
Eronildo Evaristo de Oliveira
Esp. de Fabio Queifoi Pimentel
Eugenia Francisca Maia
Eusedina de Souza Moura
Evaldo dos Santos Carvalho
Ezio Gomes da Nobrega Junior
Fabricio Queiroz Pimentel
Fatima Correa Alves

Fernando Mascarenhas
Francisca Isabel da Silva
Francisco Antdnio do Espirito Santo
Gelson Novaes Bastos

Gerson José da Silva

Giancarlo Faillace

Gilberto Santos Andrade

Gilson Salvador

Helena Maria de Jesus
Helenice Fausta Bonfim

Hélio Cesario dos Santos

Hilda Marcelina Rodrigues

llda Bezerra Velez

Irene das Gragas Ramos de Moura
Ireni Francisca de Souza Teixeira
Isac Amaral Corréa

Isaias Mourao da Silva

Isailde dos Santos Barreiros
Janete Marques da Silva
Janice Souza dos Santos
Jaqueline Oliveira de Alcantara
Jefferson Gavinho da Rocha
Joana Domingos da Costa
Joao Batista Muller

Joéo Francisco Rufino
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0491619-55.2011)
0363609-56.2012)
0230991-84.2011)
0281505-90.2010)
0389823-84.2012)
0491596-12.2011)
0049565-91.2001)
0089331-73.2009)
0281155-19.2001)
0281578-62.2001)
0214398-43.2012)
0281570-85.2001)
0281530-06.2001)
0281545-72.2001)
0281567-33.2001)
0346324-21.2010)
0049550-25.2001)
0333563-79.2015)
0028546-09.2013)
0049572-83.2001)
0049546-85.2001)
0280659-19.2014)
0041161-65.2012)
0161211-23.2012)
0049564-09.2001)
0044306-03.2010)
0281525-81.2001)
0281580-32.2001)
0049580-60.2001)
0028693-74.2009)
0069531-88.2011)
0049547-70.2001)
0049592-74.2001)
0090155-27.2012)
0281605-45.2001)

ALTEN

R$ 1.513,39
R$ 12.742,97
R$ 750,02

"R$ 5.368,32

R$ 1.525,84
R$ 10.709,88
R$ 4.679,73
R$ 281,27
R$ 5.320,19
R$ 3.139,88
R$ 1.659,29
R$ 1.207,49
R$ 3.848,66
R$ 16.587,61
R$ 9.047,37
R$ 13.479,80
R$ 1.620,21
R$ 15.470,83
R$ 15.128,50
R$ 3.073,42
R$ 4.444 12
R$ 4.071,32
R$ 3.146,76
R$ 6.241,64
R$ 2.711,99
R$ 3.388,36
R$ 2.870,40
R$ 2.856,28
R$ 2.129,77
R$ 4.012,70
R$ 20.160,27
R$ 3.110,32
R$ 48.628,71
R$ 1.070,76
R$ 7.471,33



Joaquina de Freitas Gongalves
Jocimar Soares da Sila

Jorge Eneias de Oliveira Moraes
Jorge Evangelista -
Jorge Gongalves Machado Jr.
Jorge Luciano Gomes

Jorge Marques da Cruz

José Carlos da Rocha Chequini
José Luiz de Mattos Paula
José Luiz Santos da Silva
José Pereira Placido

José Renato dos Santos
Josefa Virginio de Arruda
Julio Cesar Menezes

Kesio Lucio Lobo Alves
Laurinda Ferreira
Limdemberg da Costa Silva
Lizenil Cincura de Jesus
Luciano Cortes Mosca

Luiz Carlos Alexandre

Luiz Claudio da Cruz Ferreira
Luiz Claudio da Silva

Luiz Fernando Esmério da Conceigdo

Luiz Gonzaga Marins Filho
Luiz Henrique Cardoso da Costa
Luzia da Silva

Luzia Maria Guimardes
Maltiza de Barros Fortes
Manoel Alves Cardoso

Manoel Marcelino da Silva
Manoel Severino de Souza
Marcelo Bino da Silva

Marcelo dos Santos Botelho
Marcelo Luiz da Cunha Ribeiro
Marcelo Ribeiro da Silva
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. 0028669-46.2009)
. 0281607-15.2001)
. 0354465-92.2011)
. 0281509-30.2001)
. 0281398-46.2001)
. 0162309-43.2012)
. 0282145-44.2011)
. 0049579-75.2001)
. 0049556-32.2001)
. 0089241-65.2009)
. 0346562-40.2010)
. 0281491-09.2001)
. 0333399-56.2011)
. 0281518-89.2001)
. 0451232-61.2012)
. 0049567-61.2001)
. 0281587-24.2001)
. 0067415-75.2012)
. 0477521-31.2012)
. 0049548-55.2001)
. 0013507-35.2014)

0281490-24.2001)
0097257-08.2009)
0281506-75.2001)
0049544-18.2001)
0049566-76.2001)
0049561-54.2001)
0354418-21.2011)
0049582-30.2001)
0333288-72.2011)
0281477-25.2001)
0281504-08.2001)
0281512-82.2001)
0093746-26.2014)
0281604-60.2001)

R$ 4.752,01
R$ 736,71
R$ 4.092,52

- R$5.2565,19

R$ 3.040,45
R$ 4.139,32
R$ 2.639,83
R$ 6.377,06
R$ 2.253,49
R$ 8.844,36
R$ 6.887,76
R$ 2.232,82
R$ 8.094,62
R$ 4.881,25
R$ 9.806,36
R$ 6.757,38
R$ 8.074,12
R$ 3.901,79
R$ 1.922,84
R$ 3.360,34
R$ 2.469,15
R$ 2.507,67

R$ 11.649,12

R$ 3.610,22
R$ 4.924,33
R$ 3.194,60
R$ 27.225,81
R$ 2.062,87
R$ 5.557,91
R$ 2.895,20
R$ 1.729,67
R$ 2.877,00
R$ 3.786,44
R$ 3.714,42
R$ 2.450,02

2503



Marcio Sampaio Arleu
Marco Antdnio de Oliveira

Marco Antdnio Rodrigues do Carmo

Margarida-Maria Camila Pereira
Margarida Paulino da Paix&o
Mari Araljo de Souza

Maria Aparecida Teodoro

Maria Cecilia Ramos da Silva
Maria Celeste da Silva

Maria da Conceicdo dos Santos
Maria da Conceigao

Maria das Gracas Pereira

Maria de Jesus Arcanjo de Souza
Maria dos Anjos Ramos Gomes
Maria dos Anjos Ramos Gomes
Maria Eterna da Silva

Maria Fidelis Bezerra

Maria Ignez da Silva

Maria Joana Silva Pereira

Maria Lucia dos Santos Silva
Maria Lucia Pereira

Maria Nazareth da Silva Marques

Maria Olivia dos Santos Ad Vincula

Maria Sebastiana de Oliveira
Marinete de Sena Mendes
Marinete de Souza Dantas
Marino Martins de Araujo
Marisa da Silva Santos
Marison Valentim da Silva
Mariza Kopre Ferreira
Marlene Margarida do Nascimento
Marly Felix da Costa

Milton Lino da Costa

Miriam Bonifacio

Nilton de Amorim Rodrigues
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0140688-48.2011
0109625-49.2009
0130075-37.2014

)
)
)
-0072366-20.2009)
0109347-48.2009)

)

)

)

)

0281677-32.2001
0281703-30.2001

0049584-97.2001

0141685-36.2013

0028663-39.2009)
0049584-97.2001)
0049552-92.2001)
0281453-94.2001)
0044294-86.2010)
0271017-76.2001)
0115451-56.2009)
0281407-08.2001)
0393773-04.2012)
0393773-04.2012
0281526-66.2001
0471699-95.2011
0049559-84.2001
0012253-32.2011
0041161-65.2012
0281641-87.2001
0049563-24.2001
0133809-98.2011)
0049560-69.2001)
0281437-43.2001)
0298816-45.2011)
0011576-02.2011)
0329039-15.2010)
0376703-42.2010)
0041110-54.2012)
0049590-07.2001)

R e . e N N N .

R$ 5.792,13
R$ 71.192.96
R$ 3.326,17
R$ 11.226,06
R$ 14.620,82
R$ 2.211 ,51
R$ 1.364,33
R$ 2.828,79
R$ 2.692.92
R$ 4.453,42
R$ 2.925.28
R$ 4.685,30
R$ 3.799,91
R$ 4.918,25
R$ 2.533,87
R$ 1.411,49
R$ 15.654,75
R$ 8.375,44
R$ 3.832,73
R$ 2.380,76
R$ 6.311,26
R$ 7.280,52
R$ 2.678,12
R$ 2.919,85
R$ 4.877,33
R$ 2.119,31
R$ 3.633,33
R$ 4.369,33
R$ 3.140,01
R$ 325,01

R$ 2.678,12
R$ 10.652,63
R$ 8.361,74
R$ 4.850,32
R$ 2.260,00



Nilton Rodrigues de Souza
Odete Fraséo Floriano

Ony Alves

Oscar de Souza e Silva

Pacifico Rodrigues Garcia Filho
Paulino da Silva

Paulo Cesar Ferreira da Silva
Paulo Riberto Ornellas de Sa
Paulo Roberto Melgago Ferreira
Pedro Fernandes de Araljo
Pedro Henrique Bonfim

Pedro Roberio da Silva

Regina Celia dos Santos Squiovane
Rene dos Santos faria

Ricardo Gomes Nogueira
Roberto Pereira Jorge

Robson Gil Ferreira de Castro
Rogerio Firmino de Quadros
Ronaldo de Carvalho

Ruth Maria do P. S. Neves Ernandes
Sandra Regina Amaral de Jesus
Sebastidao Celso de Oliveira
Sebastiao de Azevedo Sobrinho
Sergio Dias

Silas do Carmo Macedo

Sileida do Nascimento Diniz
Silvio Germano Quintanilha
Sonia Maria dos Santos

Suely Menezes Bento
Terezinha Gomes de Oliveira
Terezinha Justinas da Silva
Ubirajara Alves do Nascimento
Ubirajara Silva de Matos
Uildinei Esteves da Silva
Valdenir de Oliveira

(proc. 0340611-55.2016)
(proc. 0281588-09.2001)
(proc.-0009964-29.2011)
(proc. 0362639-22.2013)
(proc. 0281595-98.2001)
(proc. 0055762-13.2011)
(proc. 0028645-18.2009)
(proc. 0281608-97.2001)
(proc. 0328988-04.2010)
(proc. 0119306-43.2009)
(proc. 0049568-46.2001)
(proc. 0282356-80.2011)
(proc. 0049566-76.2001)
(proc. 0281554-34.2001)
(proc. 0362663-50.2013)
(proc. 0384525-48.2011)
(proc. 0232249-32.2011)
(proc. 0281767-40 2001)
(proc. 0174368-97.2011)
(proc. 0281639-20.2001)
(proc. 0106917-55.2011)
(proc. 0076410-77.2012)
(proc. 0105148-12.2011)
(proc. 0049573-68.2001)
(proc. 0028706-73.2009)
(proc. 0281527-51.2001)
(proc. 0049589-22.2001)
(proc. 0067415-75.2012)
(proc. 0281646-12.2001)
(proc. 0214370-75.2012)
(proc. 0471602-95.2011)
(proc. 0281596-83.2001)
(proc. 0281649-64.2001)
(proc. 0143683-73.2012)
(proc. 0107242-30.2011)

N4 B

R$ 19.360,65
R$ 10.003,14
R$ 4.952,39
R$15.082,87- - -
R$ 35.571,15
R$ 3.438,05
R$ 5.059,34
R$ 6.088,30
R$ 17.778,00
R$ 5.310,00
R$ 7.194,80
R$ 2.612,15
R$ 3.255,82
R$ 3.036,78
RE 8.022,26
R$ 2.033,42
R$ 5.257,89
R$ 3.490,94
R$ 2.738,93
R$ 128.672,78
R$ 14.200,18
R$ 5.250,00
R$ 1.790.41
R$ 2.915,71
R$ 26.895,26
R$ 4.572,77
R$ 2.946,92
R$ 2.984,10
R$ 12.418,52
R$ 5.852,70
R$ 8.213,46
R$ 4.312,27
R$ 1.850,52
R$ 4.849,50
R$ 1.577,49



gl

Valeria da Conceigao Silva Dutra (proc. 0377112-18.2010) R$ 9.775,59
Valeria Gomes dos Santos (proc. 0049583-15.2001) R$ 6.678,50
Valeria Manso Amaral (proc. 0281571-70.2001) R$ 4.327.98
Vera Lucia Eugenia dos Santos - (proc. 0393773-04.2012) ——R$9.616,91 -
Wagner Ribeiro da Silva (proc. 0249343-56.2012) R$ 3.684,36
Waldir da Cruz (proc. 0333447-15.2011) R$ 4.852,25
Wanderley Barone dos Santos (proc. 0141615-19.2013) R$ 4.638,55
Washington Victor de S. Figueiredo  (proc. 0281460-86.2001) R$ 13.934,56
Willian Martins Acre (proc. 0281400-16.2001) R$ 5.770,24
Zuleica Goulart de Medeiros (proc. 0049584-97.2001) R$2.828,79
SUBTOTAL R$ 1.551.030,08

CREDITOS FISCAIS

Fazenda Nacional/INSS
Fazenda Nacional/INSS

(0522498-30/2001)
(0537356-32/2002)
(0541286-87/2004)
)
)

R$ 6.949.066,82
R$ 13.474.099,25

Fazenda Nacional R$ 19.734,98
Fazenda Nacional (0503986-08/2015 R$ 1.111.478,72
Fazenda Nacional (0519101-60/2001 R$ 17.616,85
Fazenda Estadual do Rio de Janeiro fls. 2.336/2.341 R$ 9.194,54

SUBTOTAL R$ 21.581.191,16

TOTAL R$ 23.132.221,24

Rio de Janeiro, 14 de maio de 2019

g
CARLOS MAGNO, NERY E MEDEIROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS
AJ da Massa Falida de Sathom.8@rvigos e Administracdo de Garagens Ltda.

Fernando Carios Magno Martins Correia
OAB/RJ n° 153.312



